
 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

LLIBRES DE TEXT PER A EDUCACIÓ INFANTIL. CURS 2025-2026 

INFANTIL 3 ANYS 

 TITOL DEL LLIBRE:                                                EDITORIAL:                                                     ISBN.  

     

 
LAS MATES MANIPULATIVAS -3 AÑOS                          EDELVIVES                                                    9788414062685 
 

  



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

LLIBRES DE TEXT PARA EDUCACIÓ INFANTIL. CURS 2025-2026 

INFANTIL  4 ANYS 

 TITOL DEL LLIBRE:                                                        EDITORIAL:                                      ISBN:  

 

LAS MATES MANIPULATIVAS   - 4 AÑOS                                EDELVIVES                                    9788414062715 

 

 

 

 

 

  



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

 

 

 

LLIBRES DE TEXT PER EDUCACIÓ INFANTIL. CURS 2025-2026 

INFANTIL  5 ANYS  
 TITOL DEL LLIBRE:                                               EDITORIAL:                                                 ISBN:  
 

 

LAS MATES MANIPULATIVAS -  5 AÑOS                        EDELVIVES                                                9788414062746 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

                                     PRIMÀRIA: PRIMER CURS CASTELLÀ                             2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR!1 STUDENT’S PACK RICHMOND 9788466836531 

1PRI LECTOESCRITURA PAUTA CM ED22   (1 volumen)        

LENGUA CASTELLANA1º.PROYECTO CONSTRUYENDO 

MUNDOS  

SANTILLANA 9788468077277 

+LLENGUA 1º (TASQUES I DESTRESES COMUNICATIVES) 

1PRI LLENGUA+ SERIE PRACTICA VALEN ED18 

VORAMAR-SANTILLANA 9788491313762 

CONEIXEMENT DEL MEDI 1º -PROJECTE CONSTRUÏM MONS 

(1PRI CON MEDI VALEN M LIGERA CM ED22) 

VORAMAR-SANTILLANA 9788413872896 

MATEMÁTICAS 1º- OPERACIÓN MUNDO ANAYA 978-84-698-9351-7 

MÚSICA 1 NUEVO ACORDES SANTILLANA 978-84-680-7211-1 

 

 

 

 

 

 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

                                              PRIMÀRIA: PRIMER CURS   VALENCIÀ                            2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR!1 STUDENT’S PACK RICHMOND 9788466836531 

1PRI LLENGUA LECTO VALEN CM ED22   (1 volumen) 

LLENGUA 1º: PROJECTE CONSTRUÏM MONS 

VORAMAR-SANTILLANA 9788413874951 

1PRI LENGUA+ SERIE COMUNICA ED22 SANTILLANA 9788468077765 

CONEIXEMENT DEL MEDI 1º -PROJECTE CONSTRUÏM MONS 

(1PRI CON MEDI VALEN M LIGERA CM ED22) 

VORAMAR-SANTILLANA 9788413872896 

MATEMÁTICAS 1º- OPERACIÓN MUNDO ANAYA 978-84-698-9351-7 

1PRI MUSICA VALEN NOU ACORDS SANTILLANA 978-84-138-7233-9 

 

  



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

 

                                              PRIMÀRIA: SEGON CURS                                2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR!2 STUDENT’S PACK RICHMOND 

 

9788466836548 

MATEMÁTICAS 2º- OPERACIÓN MUNDO 

 

ANAYA 978-84-698-9373-9 

2PRI LLENGUA+ SERIE PRACTICA 

VALEN ED18 

SANTILLANA-VORAMAR 9788491313816  

 
LENGUA CASTELLANA 2º-PROYECTO 

CONSTRUYENDO MUNDOS  

 

SANTILLANA 978-84-1440-836-0 

2PRI MUSICA VALEN NOU ACORDS  

 

SANTILLANA 978-84-138-7371-8   

 

  



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

XARXA LLIBRES (no comprar) 

                                              PRIMÀRIA: TERCER CURS          VALENCIÀ/CASTELLÀ                            2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR!3 STUDENT’S BOOK RICHMOND 9788466836555 

LENGUA 3 (3 TRIMESTRES) 
Construyendo mundos 

SANTILLANA 978-84-680-7201-2 

LLENGUA PARLEM 3 (PROJECTE FÈRTIL) BROMERA 978-84-135-8015-9 

CONEIXEMENT DEL MEDI – (OPERACIÓ 

MÓN) 
ANAYA 978-84-143-1856-0 

MATEMÁTICAS 3 - (OPERACIÓN 
MUNDO) 

ANAYA 978-84-698-9961-8 

MÚSICA 3 NOU ACORDS  SANTILLANA 978-84-138-7235-3 

Fora de XARXA DE LLIBRES (COMPRAR) 

                                              PRIMÀRIA: TERCER CURS                                      2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR!3 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-668-3663-0 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

XARXA LLIBRES (no comprar) 

                                              PRIMÀRIA: QUART         VALENCIÀ/CASTELLÀ                            2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 4 STUDENT’S BOOK RICHMOND 978-84-668-3656-2 

PARLEM 4 (llengua valenciana) 

Projecte fèrtil 

BROMERA 978-84-135-8016-6 

LENGUA CASTELLANA 4 -
Construyendo mundos 

SANTILLANA 978-84-144-0738-7 

CONEIXEMENT DEL MEDI ANAYA 978-84-143-2072-3 

MATEMÁTICAS 4 -Operación Mundo ANAYA 978-84-143-1980-2 

MÚSICA NOU ACORDS 4 SANTILLANA 978-84-138-7338-1 

 

Fora de XARXA DE LLIBRES (COMPRAR) 

                                              PRIMÀRIA: QUART                                     2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR!4 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-668-3664-7 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

XARXA LLIBRES (NO comprar) 

                                              PRIMÀRIA: CINQUÈ   - VALENCIÀ                             2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 5 STUDENT’S PACK RICHMOND 978-84-668-3657-9 

MATEMÁTICAS 5 Operación Mundo ANAYA 978-84-143-0238-5 

LENGUA CASTELLANA 5 Construyendo mundos SANTILLANA 978-84-680-7200-5 

LLENGUA Valenciana 5 PARLEM (Projecte fèrtil) BROMERA 978-84-135-8017-3 

CONEIXEMENT DEL MEDI 5 Operació Mon ANAYA 978-84-143-1858-4 

MÚSICA Nou Acords 5 SANTILLANA 978-84-138-7232-2 

 

Fora de XARXA DE LLIBRES (COMPRAR) 

                                              PRIMÀRIA: CINQUÈ -     VALENCIÀ                             2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 5 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-668-3665-4 

  



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

XARXA LLIBRES (NO comprar) 

                                              PRIMARIA: QUINTO CURSO    CASTELLANO                             2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 5 STUDENT’S PACK RICHMOND 978-84-668-3657-9 

MATEMÁTICAS 5 Operación Mundo ANAYA 978-84-143-0238-5 

LENGUA CASTELLANA 5 Construyendo mundos SANTILLANA 978-84-680-7200-5 

LLENGUA Valenciana 5 PARLEM (Projecte fèrtil) BROMERA 978-84-135-8017-3 

CONEIXEMENT DEL MEDI 5 Operació Mon ANAYA 978-84-143-1858-4 

MÚSICA Nou Acords 5 SANTILLANA 978-84-138-7232-2 

 

Fora de XARXA DE LLIBRES (COMPRAR) 

                                              PRIMARIA: QUINTO CURSO    CASTELLANO                                    2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 5 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-668-3665-4 

 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

 

XARXA LLIBRES (NO comprar) 

                                              PRIMÀRIA: SISÉ    VALENCIÀ                              2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 6 STUDENT’S PACK RICHMOND 978-84-668-3658-6 

MATEMÁTICAS 6 Operación Mundo ANAYA 978-84-143-2234-5 

LENGUA CASTELLANA 6 Construyendo mundos SANTILLANA 978-84-144-0747-9 

LLENGUA Valenciana 6. PARLEM BROMERA (projecte fértil) 978-84-135-8018-0 

CONEIXEMENT DEL MEDI 6 Operació Món ANAYA 978-84-143-2324-3 

MÚSICA 6 Nou Acords SANTILLANA 978-84-138-7316-9 

 

Fora de XARXA DE LLIBRES (COMPRAR) 

                                              PRIMÀRIA: SISÉ     VALENCIÀ                           2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

GO FAR! 6 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-668-3666-1 

 

 

XARXA LLIBRES (NO comprar) 

                                              PRIMÀRIA: SEXTO    CASTELLANO                              2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 6 STUDENT’S PACK RICHMOND 978-84-668-3658-6 

MATEMÁTICAS 6 Operación Mundo ANAYA 978-84-143-2234-5 

LENGUA CASTELLANA 6 Construyendo mundos SANTILLANA 978-84-144-0747-9 

LLENGUA Valenciana 6. PARLEM BROMERA (projecte fértil) 978-84-135-8018-0 

CONEIXEMENT DEL MEDI 6 Operació Món ANAYA 978-84-143-2324-3 

MÚSICA 6 Nou Acords SANTILLANA 978-84-138-7316-9 

 

Fora de XARXA DE LLIBRES (COMPRAR) 



 
 

COL.LEGI   PÚBLIC   D’EDUCACIÓ   INFANTIL   I   PRIMÀRIA 

                                              PRIMARIA: SEXTO     CASTELLANO                           2025-2026 

Títol del llibre: EDITORIAL: ISBN: 

GO FAR! 6 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-668-3666-1 

 


